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Fecha de proceso 18/02/2026

Hora de Proceso 11:26:04
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Enero de 2026

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$32,079,473.00Efectivo y equivalentes al efectivo $7,523,150.00$24,556,323.0074.3% 71.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$5,784.00$5,784.000.0% 0.0%

$32,079,473.00Total CORRIENTE: $7,517,366.00$24,562,107.0074.3% 71.0%

NO CORRIENTE

$11,078,900.00Propiedades Planta y Equipo $1,035,131.00$10,043,769.0025.7% 29.0%

$11,078,900.00Total NO CORRIENTE: $1,035,131.00$10,043,769.0025.7% 29.0%

Total ACTIVO $43,158,373.00

TOTAL  ACTIVOS

$8,552,497.00

$8,552,497.00

$34,605,876.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$43,158,373.00 $34,605,876.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,278.00Cuentas por pagar -$6,112.00$10,390.000.0% 0.0%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$4,278.00Total CORRIENTE: -$6,112.00$10,390.000.0% 0.0%

-$6,112.00$10,390.00$4,278.00
Total PASIVO $4,278.00

TOTAL  PASIVOS

-$6,112.00$10,390.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0067.0% 83.6%

$14,235,847.00Resultado de ejercicios anteriores $8,689,381.00$5,546,466.0033.0% 16.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$0.00Resultado del ejercicio -$130,772.00$130,772.000.0% 0.4%

$43,154,095.00Total PATRIMONIO: $8,558,609.00$34,595,486.00100.0% 100.0%

$8,558,609.00$34,595,486.00$43,154,095.00
Total PATRIMONIO $43,154,095.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $43,158,373.00 $34,605,876.00

$8,558,609.00

$8,552,497.00

$34,595,486.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR
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RECTOR
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